
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 050/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 28/04/2023 às 09:00

Fornecedor: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI CPF/CNPJ: 21.308.480/0001-22

E-mail: atendimentorp@rpcd.com.br Telefone: (62) 98329-4342

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses.
Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

32 - SV 266,91 8.541,12

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

1 - Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36
meses. Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

18 - SV 266,91 4.804,38

Total de AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI 13.345,50

Monte Belo, 28 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Gustavo Henrique de Assis – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Laryssa de Cássia Ávila Rodrigues - Equipe de Apoio

____________________________________________________



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 2 de 2

Venício Ribeiro Neto - Equipe de Apoio


		2023-04-28T13:22:33-0300


		2023-04-28T13:28:24-0300


		2023-04-28T13:33:27-0300




